
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 8年 2月28日現在

R08.03.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(636 486 347 724,1
00120 北黒田 )5(335,1 216,1 808,1 024,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 811 59 231 722
00132 浜（宗意原） 871 851 181 933
00133 筒井（宗意原） )3(099 100,1 560,1 660,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(296 416 236 642,1
00143 筒井（新立） )2(533 692 943 546
00150 浜（本村） 002 261 771 933
00160 筒井 )7(088,1 139,1 590,2 620,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )02(076,6 366,6 791,7 068,31

00210 徳丸 995 956 217 173,1
00220 中川原 125 465 836 202,1
00230 出作 353 333 014 347
00240 神崎 )1(826 836 047 873,1
00250 鶴吉 )2(723 453 814 277
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 021 451 472
00270 大溝 851 561 402 963
00279 大溝（老人ホーム） 64 02 62 64
00280 永田 )1(212 512 862 384
00290 東古泉 832 352 482 735

北伊予校区　計 )4(212,3 223,3 368,3 581,7

00310 大間 )1(702 481 032 414
00320 上高柳 )1(055 565 456 912,1
00330 恵久美 354 805 825 630,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(326 826 757 583,1

00350 西高柳 )1(485 025 766 781,1
00360 西古泉 )2(548 209 599 798,1
00369 西古泉（警察学校） 5 3 2 5
00370 北川原 915 925 785 611,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(082 582 713 206

岡田校区　計 )8(411,4 451,4 967,4 329,8

合　　　　計 )23(699,31 931,41 928,51 869,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 8年 2月28日現在

R08.03.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(326 186 137 214,1
00120 北黒田 )5(525,1 706,1 997,1 604,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 39 49 801 202
00132 浜（宗意原） 171 251 081 233
00133 筒井（宗意原） )3(659 969 450,1 320,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(576 406 426 822,1
00143 筒井（新立） )2(333 592 643 146
00150 浜（本村） 591 061 371 333
00160 筒井 )7(658,1 219,1 870,2 099,3
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )02(535,6 485,6 801,7 296,31

00210 徳丸 795 756 217 963,1
00220 中川原 315 955 536 491,1
00230 出作 353 333 014 347
00240 神崎 )1(126 036 047 073,1
00250 鶴吉 )2(613 943 014 957
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 021 451 472
00270 大溝 851 561 402 963
00279 大溝（老人ホーム） 64 02 62 64
00280 永田 )1(302 412 952 374
00290 東古泉 332 352 972 235

北伊予校区　計 )4(071,3 103,3 838,3 931,7

00310 大間 )1(702 481 922 314
00320 上高柳 )1(845 265 456 612,1
00330 恵久美 254 805 725 530,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(295 016 737 743,1

00350 西高柳 )1(874 615 065 670,1
00360 西古泉 )2(038 798 979 678,1
00369 西古泉（警察学校） 5 3 2 5
00370 北川原 915 925 785 611,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(272 672 713 395

岡田校区　計 )8(159,3 511,4 426,4 937,8

合　　　　計 )23(656,31 000,41 075,51 075,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 8年 2月28日現在

R08.03.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(51 3 21 51
00120 北黒田 )5(31 5 9 41
00131 北黒田（宗意原） 52 1 42 52
00132 浜（宗意原） 7 6 1 7
00133 筒井（宗意原） )3(73 23 11 34
00142 浜（新立） )1(81 01 8 81
00143 筒井（新立） )2(4 1 3 4
00150 浜（本村） 5 2 4 6
00160 筒井 )7(13 91 71 63

松前校区　計 )02(551 97 98 861

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 8 5 3 8
00240 神崎 )1(8 8 8
00250 鶴吉 )2(31 5 8 31
00280 永田 )1(01 1 9 01
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )4(64 12 52 64

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 3 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )2(33 81 02 83
00350 西高柳 )1(701 4 701 111
00360 西古泉 )2(71 5 61 12
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(171 93 541 481

合　　　　計 )23(273 931 952 893


